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Burak krizi nasıl çözüldü

Burak Yılmaz, "Ben de bırakacağım. Sen böyle bir karar aldıysan ben de Milli
Takımı bırakıyorum" dedi… Ancak Arda Turan, buna engel oldu ve Burak Yılmaz ile
konuştu.

Dünyaca ünlü spor kanalı ESPN'in haberine göre Barcelona takımından gidecek isimler belli oldu. Luis Enrique'nin takımdan
ayrılmasının ardından Katalan takımının teknik direktörlük koltuğuna oturan Valverde, takımdan gidecek isimleri belirlediği
belirtildi.

Gazeteci Bilal Meşe ile yaşadığı olayın ardından Türk Milli Takımı kariyerine son veren Arda Turan'ın da bu listede yer
aldığını belirten ESPN; Arda için Barcelona'nın 30 milyon Euro bonservis bedeli belirlediğini iddia etti. Arda'nın bonservis
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Arda turan burak yılmaz milli takım barcelona arşiv

bedelinden gelecek olan bu para ile Katalan takımı yeni transferler için katkı sağlayacağı düşüncesinde.

Arda Turan dışında Barcelona'dan gönderilecek diğer isimler ise: Mathieu, Rafinha, Munir El Haddadi ve Cristian Tello
isimleri olduğu belirtildi.

BURAK YILMAZ DA BIRAKACAKTI

Bu arada; Makedonya maçının ardından gazeteci Bilal Meşe'ye saldıran ve tepki gösteren Arda Turan, Takım uçağında
imza attığı olayın ardından Milli formayı bir daha giymeyeceğini açıklamıştı. Arda Turan'ın ardından şimdi de Burak
Yılmaz'dan şoke eden bir karar geldi.

Çünkü en yakın arkadaşları dahi Arda'nın böyle bir karar alacağını beklemiyordu. En yakın dostu Burak Yılmaz dahi… Ve
basın toplantısının Arda Turan'ın bu kararı, Burak Yılmaz'ı ve arkadaşlarını hem şok hem de demoralize etti. Bu karar
sonrasında Arda Turan, Slovenya'da takım otelinden ayrılmadan önce arkadaşları ile bir araya geldi.

İşte o toplantıda Burak Yılmaz sürpriz bir çıkış yaptı. Hürriyet'ten Ali Naci Küçük'ün haberine göre; duygusal yoğunlukla
birlikte Burak Yılmaz, "Ben de bırakacağım. Sen böyle bir karar aldıysan ben de Milli Takımı bırakıyorum" dedi… Ancak
Arda Turan, buna engel oldu ve Burak Yılmaz ile konuştu.

Turan, yakın dostu olan Yılmaz'a, "Hayır, benim yaşadığım konu ayrı ve beni bağlar. Bu milli dava ve milli forma. Senden
dostun olarak rica ediyorum asla böyle bir şey yapma" ifadelerini kullandı.

Burak Yılmaz da duygusal yoğunlukla yaptığı bu çıkışın ardından Arda ile konuştuktan sonra "Haklısın" diyerek bu
kararından vazgeçer.

DEMİRÖREN'DEN AÇIKLAMA
Türkiye Futbol Federasyonu (TFF) Mali Genel Kurulu'nda açıklamalar yapan TFF Başkanı Yıldırım Demirören ise, eleştirileri
kabul edebileceklerini ancak hakareti asla kabul etmeyeceklerini söyledi. Arda Turan ile gazeteci Bilal Meşe arasında
yaşanan tatsız olay ve Arda'nın milli takımdan çıkarılması konusuna da değinen Demirören özetle şunları söyledi:
"Bir futbolcunun fiili ve sözlü saldırısı asla olmamalı. Arda kaptanımız bir yanlış yapmıştır. Küfrederek, saldırarak bu işler
olmaz. Bunu ona medeni yollarla göstermemiz gerekir. O bir dünya markası, kolay yetişmez. Arda bir dünya markasıdır,
Türk futbolunun bir değeri. Beni de eleştiriyorlar, Fatih hocayı da. Fatih Terim gibi bir değere sahip çıkmamız gerekiyor.
Eleştiri olabilir ancak hakaret olamaz." 

"ŞİMDİ BİRLİK ZAMANI"
Demirören sözlerini şöyle sürdürdü:
"UEFA karanlık bir kabus gibi üzerimize çökmüştü. FETÖ'nün hain saldırısına karşı mücadele verdik. 15 Temmuz'da Türkiye
yalnız bırakıldı. Türk futbolu için 5 yıldır her türlü fedakarlığı yapıyoruz. Türk futbolunun önünü açtık. Devrimler yaptık.
Omuz omuza verirsek aşamayacağımız bir engel yok. Şimdi birlik olma zamanı, 2018'e gitme zamanı, Euro 2024'ü alma
zamanı. Herkesin kendisine çeki düzen verme zamanı."
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